ДЕПАРТАМЕНТ МУНИЦИПАЛЬНОИСОБСТВЕНІЈОСТИ

И ГОРОДСКИХЗЕМЕЛЬ АДМИНИСТРАЦИИ МУ НИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДКРАСНОДАР

ПРИКАЗ

г. Краснодар

Об изъятиии передачев оперативное управление

муниципального имущества

Руководствуясь статьями 215, 296 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Положениемо порядке управленияи распоряжения объетами му-

ниципальной собственности муниципального образования город Краснодар,

утвержденным решением городской Думы Краснодара от 24.02.2005№ 63 п. 8,

учитывая обращения муниципального бюджетного образовательного учрежде-

ния дополнительного образования муниципального образования город Красно-

дар спортивной школы N•4 (далее — МБОУ ДО СШ N.• 4), муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа

олимпийского резерва№ 1» муниципального образования город Краснодар

(далее — МБУ ДО СШОР № 1 МОГК), приказ директора департамента от

18.12.2023№ 46-ПO «О распределении должностных обязанностей между за-

местителями директора департамента»„п р ик а з ыв а ю:

1. Изъять из оперативного управления МБОУ ДО СШ№ 4 муниципаль-

ное имущество какнеиспользуемое согласно приложению.

2. Передатьв оперативное управление МБУ ДО СШОРN 1 МОГК

муниципальное имущество согласно приложению.

3. Отделу реестра муниципальной собственности департамента

(Караева):

3.1.В 10-дневный срок со дня издания данного приказа оформить акты

приёма-передачи муниципального имущества, указанногов приложении.

3.2.В срок не позднее пяти рабочих днейс даты подписания актов приё-

ма-передачи муниципального имущества направитьв Управление Федеральной

службы государственной регистрации, кадастраи картографии по Краснодар—

скому краю заявлениео прекращении права оперативного управления МБОУ

ДОСШ N•4 намуниципальное имущество, указанноев приложении.

3.3. В срок не позднее пяти рабочих днейс даты подписания актов

приёма-передачи муниципального имущества обратитьсяв Управление Феде-

ральной службы государственной регистрации, кадастра и картогра‹§ии по

Красиодарскому краю по вопросу регистрации права оперативногоуправления

МБУ ДО СШОР3°1 МОГК намуниципальное имущество,указаішое в прило-

›гегіих.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложИТь

стителя директора департамента В.Г.Панова. ж-

Заместитель директора департамента

на заМС-

от Ї / fi. 2024 г. г.Краснодар

Во исполнение приказа директора департамента иуниципвлЬНОй соб-

ственностии городскнх земель администрации муниципального образОвб.1Зия

город Краснодар от /f. № У# PJ , руководствуясь Положениемо

порядхе управления и распоряжения объектами муницнпвльной собственности

МуНиципБЈlБНого образования город Краснодар, утвержденным решением го-

родскоіt Дуры Краснодара от 24.02.2005№ 63 п. 8, муниципальное бюджетное

образовательное учреждение дополнительного образования муниципального

образования город Краснодар спортивная школа № 4 в лице директора

Л.А.Ахиджакас одной сторонві передает,а муниципальное бюджетиое учре-

ждение дополннтельного образования «Спортивная школа олимпийского ре-

зерва N. 1» муниципального образования город Краснодарв лице директора

Д.А.Сапринсхогос дpyгofi стороны, принимаетв оперативное управление сле-

дующее муниципальное имущество:

Pe- Объект правв Местоположение Записьо Персона- Оста-

ест- государствсн- чвлънвя точная

po- нoti стоимость стои-

внё регистрации (руб.) мость

номер лравамуни- (руб.)

57681 Назначснне:

спортивное.

Нанмевование:

Здание юхолы

воборьбе.

Гlлощадь

781,6 кв. м.

Квдастровнй

-uouep

23:43:0208045:36

’ ’Cдv’ ’

РоссиЯсхію Фeдepa-

ция, Краснодарсхнй

край, г. Краснодар,

Западный округ,

пер. ПоберtжнмА,

дом №13

,ДиPe ОУ О СШ N.•4 ‘

ДA.Axиджaк

икпвльной

собственно-

CTЛ|

N•. 9 071 753,.76 0,00

23:43:0208045

:Зб-

23/226/2022-1

от 06.04.2022

0

•q СШОР№1 МОГК

Д.А.Сапринский

		2025-03-25T15:58:22+0300
	Ахиджак Луиза Аскеровна